
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04.07.2022 

DETERMINA N.104/2022 

 

Oggetto: Quota associativa Federazione Italiana delle Comunità Forestali (Federforeste) - anno 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale n.04 del 27.02.1995, ravvisata legittima dal C.R.T.C. di Tolmezzo 

il 30.03.1995, n.943/1995, con la quale si è approvato lo Statuto della Federazione Italiana delle Comunità Forestali ora 

Federforeste;  

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n.20 del 30.04.2020, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si è 

confermava l’adesione di questo Consorzio a Federforeste e si dava atto che la quota associativa di € 260,00 andava 

corrisposta annualmente; 

 

Vista la comunicazione di Federforeste di data 25.06.2022. acquisita al protocollo consorziale n. 957 del 01.07.2022, 

con la quale si comunica la quota annuale a carico del Consorzio e ritenuto di provvedere alla relativa liquidazione; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Per quanto in premessa, di liquidare e versare a favore della Federazione Italiana delle Comunità Forestali – Feder-

foreste - con sede in Roma – via 24 Maggio, 43, la somma di Euro 260,00-  come quota associativa per l’anno 2022 

di spettanza di questo Consorzio. 

 

2. Di imputare la spesa di € 260,00- al Cod. “Quote partecipazione associazioni, ecc.” Codice 1160 del Bilancio di pre-

visione 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 04.07.2022 al 19.07.2022. 

Tolmezzo, lì 04.07.2022 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to dott. Erika Andenna 


